CCHLA-LUFRN

PPEUR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE POLITICAS PUBLICAS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS
SELECAO PARA O MESTRADO TURMA 2015

Horario/Local da Entrevista

As entrevistas serdo realizadas na sala 06, LABPLAN/ DPP, com dura¢io maxima de 20 minutos

Data da entrevista

Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
TARDE
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014

Quinta-feira, 27 de novembro de 2014
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014
TARDE
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014

26/11/2014

Horario de
Inicio da
Entrevista

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

14:00
14:30
15:00
15:30

27/11/2014
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

14:00
14:30
15:00

Nome do Candidato Aprovado na Prova
Escrita

SARA JUDY C. DE OLIVIES

LUCAS FERREIRA DA SILVA
RENATA ALMEIDA LEAO
EDUARDO PATRICIO DA SILVA
LIVIA GABRIELA DAMIAO DE LIMA
MARTA MARIA DA CONCEICAO B.
ALINE DA CRUZ SANTOS DE LIMA
DALTON LUIS B.P.SANTOS

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS
MILENNA PAIVA NICOLETTI

RENATO LUNA DE LIMA

CARLOS AUGUSTO DOMINGOS DA S.

TAYNARA DE CARVALHO

RUSIANO PAULINO DE O.
NATANAEL DUARTE MEDEIROS DA S.
IGOR BRUNO PINHEIRO DA S.
SUZANA CAROLINA DOS S.M.
GUILHERME NUNES SILVA

KAYCK DANNY BEZERRA DE A.
SAMARA TAIANA DE LIMA SILVA

REBECA MAROTA DA SILVA
ANNA LIDIANE DE OLIVEIRA PAIVA
RARIKA DE ARAUJO BASTOS



