





UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS SELEÇÃO PARA O MESTRADO TURMA 2015

Horário/Local da Entrevista

As entrevistas serão realizadas na sala 06. LABPLAN/ DPP, com duração máxima de 20 minutos

As entrevistas serão realizadas na sala 06, LABPLAN/ DPP, com duração máxima de 20 minutos		
Data da entrevista	26/11/2014 Horário de Início da Entrevista	Nome do Candidato Aprovado na Prova Escrita
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	09:00	SARA JUDY C. DE OLIVIES
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	09:30	LUCAS FERREIRA DA SILVA
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	10:00	RENATA ALMEIDA LEÃO
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	10:30	EDUARDO PATRICIO DA SILVA
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	11:00	LIVIA GABRIELA DAMIÃO DE LIMA
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	11:30	MARTA MARIA DA CONCEIÇÃO B.
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	12:00	ALINE DA CRUZ SANTOS DE LIMA
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	12:30	DALTON LUIS B.P.SANTOS
TARDE		
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	14:00	ELAINE CRISTINA DOS SANTOS
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	14:30	MILENNA PAIVA NICOLETTI
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	15:00	RENATO LUNA DE LIMA
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	15:30	CARLOS AUGUSTO DOMINGOS DA S.
	27/11/2014	
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014	09:00	TAYNARA DE CARVALHO
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014	09:30	RUSIANO PAULINO DE O.
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014	10:00	NATANAEL DUARTE MEDEIROS DA S.
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014	10:30	IGOR BRUNO PINHEIRO DA S.
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014	11:00	SUZANA CAROLINA DOS S.M.
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014	11:30	GUILHERME NUNES SILVA
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014	12:00	KAYCK DANNY BEZERRA DE A.
Quarta-feira, 26 de novembro de 2014 TARDE	12:30	SAMARA TAIANA DE LIMA SILVA
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014	14:00	REBECA MAROTA DA SILVA
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014	14:30	ANNA LIDIANE DE OLIVEIRA PAIVA
Quinta-feira, 27 de novembro de 2014	15:00	RARIKA DE ARAUJO BASTOS